

Årsredovisning för

# Hillbergs Bygg & Entreprenad AB

559064-1253

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hillbergs Bygg & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönnäng 2024-06-26

Christian Hillberg



Årsredovisning för

# Hillbergs Bygg & Entreprenad AB

559064-1253

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillbergs Bygg & Entreprenad AB, 559064-1253, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättans kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggnation, byggkonsultverksamhet, entreprenad samt skogsverksamhet.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	586 773	251 356	664 645	717 014
Resultat efter finansiella poster	1 822	6 050	-60 679	47 434
Soliditet, %	60	55	47	28

Nettoomsättningen har ökat då bolaget varit verksamt större del av innevarande år än föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	25 858
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 822
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>27 680</b>

Villkorlig återbetalning för aktieägartillskott uppgår till 60 000 kr (60 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	25 858
årets resultat	1 822
Totalt	27 680
disponeras för	
balanseras i ny räkning	27 680
Summa	27 680

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		586 773	251 356
Övriga rörelseintäkter		1 600	1 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>588 373</b>	<b>252 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-150 298	-86 134
Personalkostnader	2	-436 420	-159 993
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-586 718</b>	<b>-246 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 655</b>	<b>6 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>167</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 822</b>	<b>6 050</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 822</b>	<b>6 050</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>1 822</b>	<b>6 050</b>

2024062807377

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	24 750
Övriga fordringar		31 153	32 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 937
Summa kortfristiga fordringar		31 153	61 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 708	83 668
Summa kassa och bank		98 708	83 668
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		129 861	145 491
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		129 861	145 491

2024062807378

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 858	19 808
Årets resultat		1 822	6 050
Summa fritt eget kapital		27 680	25 858
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 680</b>	<b>75 858</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 378
Skatteskulder		0	7 514
Övriga skulder		6 747	43 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 434	13 000
Summa kortfristiga skulder		52 181	69 633
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>129 861</b>	<b>145 491</b>

2024062807379

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	219 998	219 998
-Avyttringar och utrangeringar	-32 998	0
Vid årets slut	187 000	219 998
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-219 998	-219 677
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	32 998	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-321
Vid årets slut	-187 000	-219 998
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsbokslutet

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

### Underskrifter

Rönnäng 2024-06-26



Christian Hillberg